
Додаток 1
до рішення тринадцятої сесії восьмого 
скликання від 00.09.2021 року № 

Додаток 1
до рішення третьої сесії сільської ради від
23.12.2020 року № 27

План заходів програми фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств  Миколаївської  сільської 
ради «АЗПСМ  Різдва пресвятої Богородиці»  та «АЗПСМ с. Постольне»  з бюджету Миколаївської 
територіальної громади  на 2021 рік

№ з/ 
п Назва напряму

діяльності (пріоритетні
завдання) Перелік заходів програми

Код рядка
фінплану

Джерела
фінансування

Орієнтовні обсяги фінансування, 
грн.

«АЗПСМ
с.

Постольне»

«АЗПСМ
Різдва

Пресвятої
Богородиці»

Разом

1. Заробітна плата  Заробітна плата 140 Бюджет 
Миколаївської 
територіальної 
громади

69 063  178 800 247 063

2. Нарахування на 
заробітну плату

Нарахування на заробітну плату 150  Бюджет 
Миколаївської 
територіальної 
громади

15 193 39 336 54 529

3. Придбання  предметів,
матеріалів, обладнання
та інвентарю, меблів

Витрати на  запчастини до транспортних засобів
Придбання  канцтоварів,  господарчих  товарів  та
інвентар
Витрати на паливо-мастильні матеріали
Витрати на придбання літніх шин з дисками

162
163-164

161
165

Бюджет 
Миколаївської 
територіальної 
громади

25 000
21 917

71 150
10 000

    10 000
    12 300

74 580
-

   35 000
34 217

145 730
10 000

4. Придбання 
медикаментів та 
перев’язувальних 
матеріалів

Придбання лікарських засобів та виробів 
медичного призначення. Придбання туберкуліну. 170

170

Бюджет 
Миколаївської 
територіальної 
громади

76 385
19 440

230 000  
20 000

306 385
39 440 

5. Оплата  послуг  (крім
комунальних),  у  тому
числі:

 Витрати,  що  здійснюються  для  підтримання
об’єкта  в  робочому  стані(проведення  ремонту,
технічного  огляду,  нагляду,  обслуговування
тощо)
Витрати на ремонт автомобіля
Витрати ремонт та обслуговування оргтехніки
Витрати на страхові послуги

181

185
182
184

Бюджет 
Миколаївської 
територіальної 
громади

17 438

2 500
22 024
1 436

22 500

205 750
1 580
1 500

39 938  

208 250
23 604
2 936



Витрати на придбання та супровід програмного 
забезпечення
Витрати на зв’язок та інтернет
Інші витрати (утилізація медвідходів,дератизація, 
дезінесекція
Інші витрати (тендерне забезпечення)

183
186
187

188

50 385
6 960
3 000

      6 000

9 000
240

7 000

12 000

59 385
7200

10 000

18 000

6. Витрати на службові 
відрядження

Витрати   на  службові  відрядження  медичних
працівників під час проведення курсів
підвищення кваліфікації

190 Бюджет 
Миколаївської 
територіальної 
громади

3 120 - 3 120

7. Витрати на комунальні 
послуги та енергоносії

Витрати на електроенергію, природний газ, тверде 
паливо

200 Бюджет 
Миколаївської 
територіальної 
громади

  93 241   129 318   222 559

  8. Витати  по  виконанню
цільових програм

Відшкодування  витрат,  пов’язаних  з  відпуском
лікарських  засобів  безоплатно  і  на  пільгових
умовах громадянам, які мають на це право
відповідно до законодавства

210 Бюджет 
Миколаївської 
територіальної 
громади

86 962

    

120 000

     

206 962
  

9. Витрати  на  охорону
праці та навчання
працівників

Витрати на навчання керівників з охорони праці та
опалювачів з правил пожежної безпеки

250 Бюджет
Миколаївської 
територіальної 
громади

800 1 500   2 300

Всього 602 014 1 075 404 1 677 418
Секретар сільської ради Вікторія НЕПИЙВОДА


